
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo )t slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

*ffi* Pedagogická

ffiffi§ li"k"11"ffi& ,::T:,y
Ww ůŤ l;{ltlťóťi$í:

Jihočeská univerzita
v Čaských Budějovicích
lJ*ivrrttty *ť S*uŤil §*h+rltiit
ilr {*lxtkí. fi rt*{ňinrrir*

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁce
Jméno a příiemní diolomanta: Annemarie llleová
osobní číslo: l {f4aa
studiiní proqram: 5pecializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

AkademickÝ rok:

Název bakalářské práce: Komparativní studie stravovacích návyků studentů vybraných oborů vysokých
škol(VKZINŠ)

,

Katedra: výchow ke zdraví
oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
pracoviště oponenta práce: katedra tě]esné výchow a sportu pF Ju

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orlslnální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 §3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Ne|novější dostupné
nláménv

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
l 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílnhvl

Mlmořádné funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2, 3 4

7 lnterpretace vtísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vrtahuiící se k cfll oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 přínosv práce Originální, lnsplrativní
názoru

Ne zcela běžné názory ' vlastní názor
arptlmentačně nodnořpnÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l praktické wužití l t-ze uplatnit v praxi Lze publlkovat Lze uDlatnit ve Vúuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11lPrácesodbornÝmiazvkem l vÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

t2lFormálnístránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

l3|stylistika I Výborná velml dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

15 Práce splňuje zákIadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifi kace slovně:

Datum: LL.5.2O2l

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Cílem práce bylo zjištění hodnoty celkového energetického příjmu u studentŮ vybraných studljních oborŮ

yKZ a NŠ se zaměřením na rozbor skladby jídelníčku dané skupiny z pohledu makroživin. Překvapivé je

zjištění, že energetický příjem studentek VKZ není nižší než u studentek tVŠ (studentky VKZ 1614 kcal,

studentky NŠ 1515 kcal). Také 2/3 studentek VKZ svou skladbou denního jídelníčku nedosáhnou

doporučeného vypočteného denního příjmu bílkovin. V některých da!ších parametrech jsou uýsledky

skupin podobné.

práce je kvalitně zpracována včetně grafické dokumentace a vychází z bohaté literární rešerše.

Otázky k obhajobě:

Jak lze odůvodnit nernýrazné rozdíty v příjmu makroživin u obou sledovaných skupin?

Á

t


